第１１号様式（第１３条の２関係）
令和　　年　　月　　日
　高知県教育委員会　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　四万十町教育委員会　印
教育職員免許法第３条の２第２項の規定により、非常勤講師の任用について次のとおり届け出ます。
	設　置　者
	四万十町
	学校名

	任命又は雇
用しようとする者
	住　　所

	ふ り が な
氏　　名

	生年月日
	　　　年　　月　　日生

	担任内容

	任用期間
	令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで

	教科（科目）名

	時間数
	　　　　　　　　　時間

	必要性

	任用予定者

を適当と判

断した理由

	学業

	業務

	特記事項

	教育職員免許法第５条第１項第３号から第７号までの規定に該当しない。

　　　　　　　上記のとおり相違ありません。

　　注　　教育職員免許法第５条第１項

　　　　　第３号･･････　成年被後見人又は被保佐人

　　　　　第４号･･････　禁錮以上の刑に処せられた者

　　　　　第５条･･････　第１０条第１項第２号に該当することにより免許状がその効力を失い、当該失効の日から３年を経過しない者
　　　　　第６条･･････　第１１条第１項又は第２項の規定により免許状取上げの処分を受け、当該処分の日から３年を経過しない者

　　　　　第７条･･････　日本国憲法施行の日以後において、日本国憲法又はその下に成立した政府を暴力で破壊することを主張する政党その他の団体を結成し、又はこれに加入した者